
 

 

ZARZĄDZENIE NR 31/2023 

STAROSTY KUTNOWSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 r. 

w sprawie zaproszenia organizacji pozarządowych, fundacji i przedstawicieli jednostek samorządu 

terytorialnego z obszaru powiatu kutnowskiego do zgłoszenia kandydatów na członków Powiatowej 

Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Kutnowskim na lata 2023-2027. 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 25 marca 2003 r. w sprawie 

organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2003 r. Nr 62 poz. 560), oraz z art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 173, 240, 852, 

1234 i 1429), zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Kutnowskim na lata 2023-2027. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie podlega zamieszczeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na stronach 

internetowych BIP Powiatu Kutnowskiego oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kutnie. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie   w Kutnie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Starosta Kutnowski 
 

Daniel  Kowalik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 8482



Załącznik do zarządzenia Nr 31/2023 

Starosty Kutnowskiego 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

 

OGŁOSZENIE STAROSTY KUTNOWSKIEGO 

z dnia 11 października 2023 roku 

w sprawie zaproszenia organizacji pozarządowych, fundacji i przedstawicieli jednostek samorządu 

terytorialnego z obszaru powiatu kutnowskiego, do zgłoszenia kandydatów na członków Powiatowej 

Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Kutnowskim na lata 2023-2027. 

Na podstawie § 9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z 25 marca 2003 r. w 

sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. Nr 62 poz. 560), oraz z art. 44b i art. 44c ust. 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 1997 r. 

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 173, 

240, 852, 1234 i 1429), Starosta Kutnowski ogłasza, co następuje:  

1. Zaprasza się organizacje pozarządowe, fundacje i przedstawicieli jednostek samorządu terytorialnego z 

obszaru powiatu kutnowskiego do zgłoszenia po jednym kandydacie na członka Powiatowej Społecznej Rady do 

Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Staroście Kutnowskim. 

2. Każdy uprawniony podmiot może zgłosić jednego kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady ds. 

Osób Niepełnosprawnych. 

3. Do zadań Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych należy: 

1) inspirowanie przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz 

realizacji ich praw; 

2) opiniowanie projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych; 

3) ocena realizacji programów; 

4) opiniowanie projektów uchwał i programów przyjmowanych przez Radę Powiatu pod kątem ich skutków dla 

osób niepełnosprawnych. 

      4. Powiatowa Społeczna Rada ds. Osób Niepełnosprawnych będzie się składać z 5 osób. 

5. Kadencja Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych trwa 4 lata. 

6. Zgłoszenie powinno zawierać, co najmniej:  

1) nazwę podmiotu zgłaszającego; 

2) imię i nazwisko kandydata; 

3) adres do korespondencji oraz numer telefonu kontaktowego kandydata; 

4) pełnioną funkcję lub stanowisko służbowe wraz z charakterystyką działalności prowadzonej przez kandydata w 

szczególności w odniesieniu do problematyki dotyczącej osób niepełnosprawnych: 

5) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na powołanie w skład Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób 

Niepełnosprawnych; 

6) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych zawartych w Formularzu 

zgłoszeniowym kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w 

Kutnie oraz o zapoznaniu się z klauzulą informacyjną RODO - stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 

Ogłoszenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8482



7. Zgłoszenia kandydatów należy dokonać w formie pisemnej na formularzu zgłoszeniowym, którego wzór 

stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Ogłoszenia i przedłożyć w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Kutnie przy 

ul. Kościuszki 16, w terminie do 21 dni od daty opublikowania ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

8. Szczegółowych informacji udziela Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kutnie, ul. Wyszyńskiego 13, 

99-300 Kutno w godz. 9:00-15:00 tel. (24) 355-90-85. 

 

                                                                                                                              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8482



Załącznik nr 1 

do Ogłoszenia Starosty Kutnowskiego 

z dnia 11 października 2023 r. 

 

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Kutnie.  

 

I. Dane podmiotu zgłaszającego kandydata (wypełnia podmiot zgłaszający kandydata): 

Nazwa podmiotu  

Forma prawna  

Nr KRS  

Adres podmiotu  

Nr telefonu  Adres e-mail  

 

II. Dane kandydata (wypełnia kandydat): 

Imię i nazwisko  

Adres do korespondencji  

Nr telefonu   Adres e-mail  

III. Funkcja, jaką zgłaszany kandydat sprawuje w podmiocie, który go zgłasza (czy jest członkiem podmiotu, 

wolontariuszem lub współpracownikiem), w tym krótka charakterystyka działalności kandydata. 

Informacja o dotychczasowej działalności kandydata na rzecz osób niepełnosprawnych 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8482



IV. Krótki opis proponowanych działań jakie kandydat wniesie do realizacji w najbliższej kadencji Rady do 

Spraw Osób Niepełnosprawnych w Kutnie 

 

 

        .......................................................... 

         (miejscowość, data) 

................................................... 

     (pieczęć podmiotu)  

     ......................................................... 

   (podpis osoby/osób upoważnionych) 

 

 

Oświadczenie kandydata: 

1) Ja niżej podpisany(-a) 

.......................................................................................................................................................... 

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych. Jednocześnie oświadczam, że dane zawarte w niniejszym formularzu są zgodne ze stanem 

prawnym i faktycznym. 

 

........................................................................     ............................................................. 

(miejscowość, data)        (czytelny podpis kandydata) 

 

2) oświadczam, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w Formularzu na 

potrzeby wyborów do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Kutnie oraz zapoznałem 

się z klauzulą informacyjną RODO stanowiącą załącznik nr 2 do Ogłoszenia. 

 

........................................................................     ............................................................. 

(miejscowość, data)        (czytelny podpis kandydata) 

 

POUCZENIE 

Dane członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych stanowią informację publiczną w 

zakresie: imię, nazwisko, organizacja rekomendująca. 

Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8482



Załącznik nr 2 

do Ogłoszenia Starosty Kutnowskiego 

z dnia 11 października 2023 r. 
 

 

OŚWIADCZENIE 

  

           Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych w Formularzu zgłoszeniowym 

kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Kutnie, w związku z 

Ogłoszeniem Starosty Kutnowskiego z dnia 11 października 2023 r. w sprawie zgłaszania kandydatów na członków 

Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Kutnie. 

                    

 

……………………………………    ……….……………………...……  

        (miejscowość, data)                                                                                   (czytelny podpis kandydata) 

 

 

Klauzula informacyjna dla kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Kutnie 

 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Starosta Kutnowski (art. 44b ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 

roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych)  

siedziba:  99-300 Kutno, ul. Kościuszki 16 

kontakt: tel: 24/ 355-47-80, e-mail: starostwo@powiatkutno.eu. 

2. Z Inspektorem ochrony danych w Starostwie Powiatowym w Kutnie można skontaktować się za pośrednictwem 

poczty elektronicznej na adres: abi@powiatkutno.eu lub listownie na powyżej wskazany adres z dopiskiem 

„Inspektor ochrony danych”. 

3. Zbierane dane osobowe są przetwarzane zgodnie z RODO - w celu realizacji zadań określonych przepisami 

prawa i nie będą udostępniane podmiotom innym, niż upoważnione na podstawie przepisów prawa. 

4. Pana/ Pani dane osobowe będą przetwarzane na podstawie art. 6 ust.1 lit. c RODO, tj. w celu wypełnienia 

obowiązku prawnego ciążącego na administratorze - na podstawie przepisów prawa krajowego: art. 44b oraz 

art.44c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych oraz rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 

r. w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych, w celu wytypowania i powołania do składu powiatowej społecznej rady do spraw osób 

niepełnosprawnych, jej dalszej pracy, jak również w celu archiwizacji, zgodnie z ustawą z dnia 14 lipca 1983r.o 

narodowym zasobie archiwalnym i archiwach oraz na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a rozporządzenia, tj. wyrażonej 

przez  Panią/ Pana zgody.  

5. Dane kontaktowe (nr telefonu oraz adres poczty elektronicznej) przetwarzane są w celu ułatwienia kontaktu z 

kandydatami/członkami Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych.  

6. Odbiorcami danych osobowych Pani/Pana będą wyłącznie:  

a) osoby upoważnione przez administratora Pani/Pana danych osobowych – pracownicy i współpracownicy, 

którzy muszą mieć dostęp do danych, aby wykonywać swoje obowiązki,  

b) pozostali członkowie powiatowej społecznej rady do spraw osób niepełnosprawnych,  

c) podmioty przetwarzające działające w imieniu i na rzecz Administratora (np. w zakresie obsługi 

informatycznej lub obsługi BIP), 

d) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne, które mogą otrzymywać dane 

osobowe w ramach konkretnego postępowania zgodnie z prawem Unii lub przepisami prawa krajowego. 

7. W przypadku powołania Pani/Pana do składu Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

dane osobowe, tj. imię i nazwisko, podane będą w Zarządzeniu Starosty Kutnowskiego w sprawie powołania 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8482

mailto:starostwo@powiatkutno.eu
mailto:abi@powiatkutno.eu


Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych oraz opublikowane na stronie podmiotowej 

BIP: https://bip.powiatkutno.eu/. 

8. Dane osobowe Pani/Pana nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej.  

9. Dane osobowe Pani/Pana będą przechowywane zgodnie z instrukcją kancelaryjną i jednolitym rzeczowym 

wykazem akt.  

10. W związku z przetwarzaniem przysługuje Pani/Panu prawo do:  

a) żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich sprostowania, 

b) otrzymania kopii na zasadach wskazanych w art. 15 ust 3 i 4 RODO, 

c) prawo do usunięcia danych osobowych, w sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje w celu 

wywiązania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa, 

d) ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych - 

chyba że przepisy prawa sprzeciwiają się temu, 

e) w przypadku przetwarzania danych osobowych na podstawie zgody, przysługuje Panu/ Pani prawo do 

cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie, 

f) wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeżeli stwierdzi, 

że przetwarzanie w naszym urzędzie narusza przepisy prawa. 

11. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednak ich niepodanie uniemożliwia pełnienie 

funkcji członka powiatowej społecznej rady do spraw osób niepełnosprawnych.  

12. Dane osobowe Pani/Pana nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również w formie 

profilowania. 

 

 

 

 
*Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych 

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8482

https://bip.powiatkutno.eu/

		2023-10-16T11:25:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




